
Id: AVJKJ-DVVPW-QOGQP-YADOD-PBJPO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/59/11
RADY MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 17 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w podziale Gminy Miejskiej Hajnówka na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1, 2 i 3 oraz art. 12 § 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881) oraz 
wniosku Burmistrza Miasta Hajnówka uchwala się co następuje: 

§ 1. W podziale Gminy Miejskiej Hajnówka na obwody głosowania utworzone uchwałą Nr XXVIII/36/98 
Zarządu Miasta Hajnówka z dnia 1 września 1998 roku zmienioną uchwałą Nr XIX/125/2000 z dnia 23 sierpnia 
2000 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 23, poz. 318) uchwałą Nr XXXVIII/238/02 Rady Miasta Hajnówka z dnia 8 lipca 
2002 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 29, poz. 724), uchwałą Nr XV/93/04 Rady Miasta Hajnówka z dnia 31 marca 2004 
r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 43, poz. 784), uchwałą Nr XXVII/164/05 Rady Miasta Hajnówka z dnia 22 czerwca 
2005 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 169, poz. 1934), uchwałą Nr XXXVI/217/06 Rady Miasta Hajnówka z dnia 
3 sierpnia 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 217, poz. 2118), uchwałą Nr IX/44/07 Rady Miasta Hajnówka z dnia 12 
września 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 208, poz. 2120), uchwała Nr XXXVI/228/10 Rady Miasta Hajnówka 
z dnia 12 sierpnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 210, poz. 2595) wprowadza się: 

1) w obwodzie głosowania Nr 1 ulice: Słonecznikową i Żytnią, 

2) w obwodzie głosowania Nr 3 ulicę Przytorową, 

3) w obwodzie głosowania Nr 12 ulice: Bartników, Poranek. 

§ 2. Podaje się w załączniku do uchwały wykaz obwodów głosowania uwzględniający wprowadzone w § 
1 zmiany. 

§ 3. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Hajnówka, stronie internetowej miasta Hajnówka, a także przekazana Wojewodzie Podlaskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Saczko

Załącznik do Uchwały Nr X/59/11

Rady Miasta Hajnówka

z dnia 17 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.odt

stałe obwody głosowania - sejmi senat 2011 

Zalacznik1.odt

